
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA CETARIU CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA nr.22 

Privind aprobarea asigurării finanțării de la bugetul local pentru categoriile de cheltuieli 

care nu se finanțează de la bugetul de stat prin PNDL , după actualizarea TVA la proiectul   

„ Alimentare cu apă a localităților Tăutelec Șișterea și Șușturogiu’’ 

 

Având în vedere  contractele de prestări servicii  pentru „ Alimentare cu apă a 

localităților Tăutelec Șișterea și Șușturogiu’’        

- de proiectare nr.2977/15.12.2006,                 - 

- de asistență tehnică – diriginte de șantier PFA Tirla Florian  nr.1860/23.06.2008                 

- de lucrări 1848/20.06.2008 și 1139/29.03.2016                  

- de  finanțare cu Ministerul Dezvoltării Regionale și Administrației Publice 

nr.10639/10.06.2015 , Programul național de dezvoltare locală subprogramul Modernizarea 

satului românesc domeniul realizare/extindere/reabilitare/modernizare a sistemelor de alimentare 

cu apă și stații de tratare a apei ,nr.2717/15.05.2015               

În temeiul prevederilor art.36 alin. 4) lit. d), f) şi art. 45 alin. 1 din Legea Nr. 215/2001 privind 

Administraţia Publică Locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 

CONSILIUL LOCAL   AL COMUNEI  CETARIU 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se aprobă asigurarea finanțării de la bugetul local pentru categoriile de cheltuieli 

care nu se finanțează de la bugetul de stat prin PNDL,după actualizarea TVA conform devizului 

general reactualizat (anexa1) privind cheltuielile necesare realizării obiectivului   „ Alimentare 

cu apă a localităților Tăutelec Șișterea și Șușturogiu’’ 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

        - Ministerul Dezvoltării Regionale și Administrației Publice 

       - Instituţia Prefectului- Judeţului Bihor 

 

 

PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ                               

NAGY ISTVAN ROBERT                                   CONTRASEMNEAZĂ 

Secretar Sabău Mercedes 

 

 

19.09.2016 

Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi „ pentru”   


